
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002708 建設工事

指名

ほ 装 詳細業種
土木第224号 菱屋堀線 道路舗装改良工事工事番号及び工事名
福知山市岡ノ二町地内工事場所
自 平成22年12月16日 ～ 至 平成23年 2月28日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成22年12月 9日入札・見積日 10時0分 電子入札
アスファルト舗装工 A=633m2

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

岩田建設株式会社

越智工業株式会社

有限会社広大工業

有限会社コン・スタイル

瀬戸内建設工業株式会社

大栄工業株式会社

株式会社達川組

水間工業株式会社

3,049,000

3,059,000

3,035,000

3,060,000

3,031,000

3,800,000

3,119,000

失格（内訳明細書不備

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

失格（最低制限価格未

落札

失格（最低制限価格未

－

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：３，８２７千円（税抜き）
最低制限価格：３，０６０千円（税抜き）





土木 224

参加させな
かった者、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

瀬戸内建設工業株式会社

福知山市字天田３８６－２

現地協議の結果、片側交互通行が出来ない箇所がある為、表層工A=247m2を夜
間施工とする。

第 菱屋堀線道路舗装改良工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

3,213,000
4,018,350

3,213,000

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成23年12月17日215,250

～

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性により、入札参加資格者名簿で「ほ装」のＢＣ等級に登録された

者から８者を選定した。

号


